- 1 -

关于开展 2022 年金融知识小课堂活动的通知

各学院：

为进一步普及金融征信知识，提高广大学生金融安全防

范意识，教育和引导学生树立正确的价值观、消费观和诚信

观，学校聘请中国银行杨凌示范区支行有关工作人员，组织

全校 2022 级本科学生开展金融知识小课堂活动。现将有关

事项通知如下：

一、活动主题

普及金融知识  防范网贷风险

二、活动时间及地点

时间：2022 年 11 月-12月

地点：西北农林科技大学校园 E 银行（北校西区学生 3

号、4号宿舍楼之间）

三、活动对象

我校 2022级本科生（含预科生）

四、有关要求

请各学院确定 1名辅导员作为负责人，根据《各学院金

融知识小课堂活动时段安排表》（附件 1）填写《各班级金融

通  知

 - 2 -

知识小课堂时间安排表》（附件 2），于 11 月 4日前将电子版

材料报送 zizhu@nwafu.edu.cn。

附件：1.各学院金融知识小课堂活动时段安排

          2.各班级金融知识小课堂活动时间安排表

学生资助管理中心

2022 年 11 月 2日

 发布时间:2022-11-02 18:28  发布部门：学生资助管理中心

	标题
	Content
	发布日期
	发布时间
	发布部门